
Campionati di Società provinciali Cadetti/e + gare extra
Approvazione Fidal Piemonte n.109/pista/2016
Organizzazione: Fidal Torino ­ Torino (TO)

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:02 ­ Vento: ­2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1035 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.68 18

2 1 1245 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 10.72 16

3 6 1376 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.96  

4 2 1029 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.05 15

5 8 1041 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.26  

6 7 1038 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 11.35  

7 5 1028 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.43  

8 3 1042 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.69  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:05 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1394 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.05  

2 8 1067 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.31 12

3 7 1154 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.69 11

4 3 1199 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.98 7

5 6 1069 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.25  

6 1 1135 DA MUTTEN Daniela 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.35  

7 5 1037 RADDO Gaia 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.68  

  2 1324 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:06 ­ Vento: ­2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1253 LUETTEKEN Caterina 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.12 14

2 8 1292 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.27  

3 1 1262 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.30 13

4 3 1033 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.73 10

5 5 1353 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.96  

6 7 1091 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.25  

7 4 1036 BERTOTTO Mael 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.88  

8 6 1309 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.00  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:12 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1115 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.69 17

2 1 1171 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.04  

3 4 1151 DI GIOIA Maria Sole 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.25  

4 3 1484 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.83  

5 6 1126 CORTESE Lucia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.85  

6 2 1063 BRACCI Morena (I) 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.95  

7 7 1008 ALEXANDRESCU Greta Mari 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.98  

8 8 1446 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.01  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:16 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1157 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.57 20

2 7 1057 BORELLO Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 11.22  

3 2 1362 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.75 9

4 4 1415 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.96 8

5 6 1013 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.09 6

6 5 1068 DEMICHELIS Anna 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.18  

7 3 1351 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.06  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 1157 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.57 ­0.9  20

2 4 1035 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.68 ­2.3  18

3 5 1115 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.69 ­1.0  17

4 1 1245 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 10.72 ­2.3  16

5 6 1376 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.96 ­2.3   

6 1 1171 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.04 ­1.0   



7 2 1029 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.05 ­2.3  15

7 4 1394 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.05 +0.4   

9 2 1253 LUETTEKEN Caterina 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.12 ­2.8  14

10 7 1057 BORELLO Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 11.22 ­0.9   

11 4 1151 DI GIOIA Maria Sole 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.25 ­1.0   

12 8 1041 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.26 ­2.3   

13 8 1292 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.27 ­2.8   

14 1 1262 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.30 ­2.8  13

15 8 1067 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.31 +0.4  12

16 7 1038 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 11.35 ­2.3   

17 5 1028 GROMETTO Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.43 ­2.3   

18 7 1154 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.69 +0.4  11

18 3 1042 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.69 ­2.3   

20 3 1033 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.73 ­2.8  10

21 2 1362 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.75 ­0.9  9

22 3 1484 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.83 ­1.0   

23 6 1126 CORTESE Lucia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.85 ­1.0   

24 2 1063 BRACCI Morena (I) 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.95 ­1.0   

25 4 1415 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.96 ­0.9  8

25 5 1353 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.96 ­2.8   

27 3 1199 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.98 +0.4  7

28 6 1013 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.09 ­0.9  6

29 5 1068 DEMICHELIS Anna 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.18 ­0.9   

30 6 1069 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.25 +0.4   

30 7 1091 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.25 ­2.8   

32 1 1135 DA MUTTEN Daniela 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.35 +0.4   

33 5 1037 RADDO Gaia 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.68 +0.4   

34 4 1036 BERTOTTO Mael 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.88 ­2.8   

35 7 1008 ALEXANDRESCU Greta Mari 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.98 ­1.0   

36 6 1309 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.00 ­2.8   

37 8 1446 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.01 ­1.0   

38 3 1351 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.06 ­0.9   

  2 1324 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP +0.4   

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1005 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.91 20

2 4 1244 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 43.94 18

3 3 1356 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 47.04 13

4 2 1384 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.57  

5 5 1290 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.81  

6 6 685 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 49.62  

7 8 1416 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.91 9

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1116 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.03 17

2 3 647 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 45.81 14

3 8 1375 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 47.31  

4 6 1028 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.42  

5 5 1252 LUETTEKEN Caterina 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.13 12

6 2 1155 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 49.05 11

7 4 1006 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 59.62  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1156 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.86 16

2 8 1017 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.61 15

3 5 951 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 46.38  

4 1 1261 MANCINO Giorgia (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 47.02  

5 4 1152 DI GIOIA Maria Sole 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 47.53  

6 3 1001 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 51.79 10

7 2 1009 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 53.85 8

8 7 1350 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 54.40  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 7 1005 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.91 20

2 4 1244 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 43.94 18

3 7 1116 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.03 17

4 6 1156 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.86 16

5 8 1017 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.61 15

6 3 647 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 45.81 14

7 5 951 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 46.38  

8 1 1261 MANCINO Giorgia (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 47.02  

9 3 1356 PIOVANO Beatrice 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 47.04 13

10 8 1375 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 47.31  

11 6 1028 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.42  

12 4 1152 DI GIOIA Maria Sole 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 47.53  

13 5 1252 LUETTEKEN Caterina 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.13 12

14 2 1384 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.57  

15 5 1290 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.81  

16 2 1155 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 49.05 11

17 6 685 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 49.62  

18 3 1001 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 51.79 10

19 8 1416 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 51.91 9

20 2 1009 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 53.85 8

21 7 1350 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 54.40  

22 4 1006 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 59.62  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 696 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:58.37 20

2 600 MONDINO Beatrice (I) 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:01.88  

3 951 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:08.64  

4 663 MAGNINO Chiara (I) 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:12.51  

5 720 SCANAVINO Marta (I) 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:17.51  

6 683 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:18.30 18

7 747 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:19.19 17

8 571 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:20.76 16

9 732 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:21.39 15

10 833 VIOLO Agata 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:21.95 14

11 734 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:25.14  

12 519 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:26.81 12

13 668 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:27.25 11

14 685 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.31  

Passaggi: m. 400: 1.12.3 ­ m. 800: 2.23.2

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 380 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:14.98  

2 722 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:24.29 13

3 943 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:24.93  

4 723 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:28.91 10

5 647 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:29.07 9

6 671 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:31.73  

7 950 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:32.80  

8 581 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.09  

9 800 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:45.45  

10 961 TORTORELLA Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 3:55.58 8

11 802 BETTINI Ilaria 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:01.75 7

12 327 SOGGIA Francesca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4:10.49 6

13 329 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:15.18  

14 328 CAPASSO Giovanna Maria 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4:40.56 5

Passaggi: m. 400: 1.19.8 ­ m. 800: 2.39.5

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 696 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:58.37 20

2 600 MONDINO Beatrice (I) 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:01.88  

3 951 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:08.64  

4 663 MAGNINO Chiara (I) 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:12.51  

5 380 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:14.98  

6 720 SCANAVINO Marta (I) 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:17.51  



7 683 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:18.30 18

8 747 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:19.19 17

9 571 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:20.76 16

10 732 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:21.39 15

11 833 VIOLO Agata 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:21.95 14

12 722 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:24.29 13

13 943 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:24.93  

14 734 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:25.14  

15 519 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:26.81 12

16 668 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:27.25 11

17 723 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:28.91 10

18 647 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:29.07 9

19 671 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:31.73  

20 685 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.31  

21 950 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:32.80  

22 581 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.09  

23 800 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:45.45  

24 961 TORTORELLA Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 3:55.58 8

25 802 BETTINI Ilaria 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:01.75 7

26 327 SOGGIA Francesca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4:10.49 6

27 329 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:15.18  

28 328 CAPASSO Giovanna Maria 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4:40.56 5

2000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 696 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:49.52 20

2 683 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7:06.68 18

3 826 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:20.67 17

4 503 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 7:24.00 16

5 510 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 7:32.26  

6 519 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:38.45  

7 671 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7:54.14 15

8 581 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:55.28  

9 334 RAMPONE Alessia 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:12.58 14

10 703 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:16.66 13

11 802 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 8:22.33  

12 328 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 8:25.57 12

Passaggi: m. 400 : 1.23.0 ­ m. 800 : 2.46.4 ­ m. 1000: 3.26.7 ­ m. 1200: 4.08.1 ­ m. 1600: 5.29.40

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 799 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:05.70 20

2 845 SAOUD Majdouline (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:09.95  

3 807 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4:24.43 18

4 782 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:35.77 17

5 732 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:39.58 16

6 673 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5:15.61 15

Passaggi: m. 400 : 1.20.9 ­ m. 800 : 2.46.4 ­ m. 1000: 3.27.3

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:42 ­ Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1084 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.31 20

2 2 1030 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 12.53 18

3 6 1477 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.14 17

4 3 1336 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 13.22 16

5 4 1099 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 13.73 15

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:45 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1344 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.38  
2 5 1445 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.10 13

3 4 1289 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.27  

4 6 1387 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.23  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:48 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1002 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.76 14

2 3 1136 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.33 12

3 4 1068 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 16.98 11

4 6 1219 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 19.36 10

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1084 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.31 +0.8  20

2 2 1030 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 12.53 +0.8  18

3 6 1477 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.14 +0.8  17

4 3 1336 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 13.22 +0.8  16

5 4 1099 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 13.73 +0.8  15

6 5 1002 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.76 +0.6  14

7 3 1344 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.38 +1.2   

8 5 1445 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.10 +1.2  13

9 4 1289 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.27 +1.2   

10 3 1136 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.33 +0.6  12

11 4 1068 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 16.98 +0.6  11

12 6 1387 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.23 +1.2   

13 6 1219 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 19.36 +0.6  10

300 Hs H 76 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1085 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.81 20

2 3 1031 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 46.96 18

3 4 1242 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.71 17

4 2 1067 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.96 15

5 6 1345 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.25  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1162 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 50.95 16

2 6 1285 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 53.59 14

3 5 1263 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.78 13

4 4 1211 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.70 12

5 2 1268 MARANGON Emily 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:01.80 11

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1085 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.81 20

2 3 1031 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 46.96 18

3 4 1242 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.71 17

4 3 1162 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 50.95 16

5 2 1067 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.96 15

6 6 1285 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 53.59 14

7 6 1345 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.25  

8 5 1263 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.78 13

9 4 1211 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.70 12

10 2 1268 MARANGON Emily 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:01.80 11

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:45 ­ Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1455 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.51 20

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                        

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   XO   XO   XXX                                        

2 1055 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.51 18



1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                        

  ­   ­   ­   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                        

3 1337 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.46 17

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  ­   ­   ­   O   O   XO   O   XXX                                            

4 1286 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.40  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

5 1000 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.35 16

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 1032 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.35 16

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 1098 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.35 14

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  ­   O   O   XO   XXX                                                  

7 1110 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.35  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                  

  ­   O   O   XO   XXX                                                  

9 1127 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.30 13

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 1443 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.30 13

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

11 1386 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.20 11

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 1002 ACCORNERO Giorgia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.20  

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 1249 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 1.20 11

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

14 1137 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.10 9

1.10 1.20                                                        

  O   XXX                                                        

  723 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:10 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1015 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3.00 20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XXO   XXX                

2 1042 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT SSD 2.80  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                      

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   XXX                      

3 1054 BORELLO Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 2.70  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                          

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XXX                          

4 1056 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.30 18

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                                          

  ­   ­   XO   O   XO   ­   O   ­   XXX                                          

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1034 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.17 20

1°: 4.73  2°: 5.17  3°: ­    4°: ­             

2 1109 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.33 16



1°: 4.33  2°: 4.03  3°: X    4°: ­             

3 1146 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.29 15

1°: 3.99  2°: 4.29  3°: 4.11    4°: 4.24             

4 1251 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 4.15 12

1°: 4.15  2°: 3.72  3°: 3.53    4°: 3.62             

5 1001 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.08  

1°: 4.08  2°: X  3°: 3.37    4°: X             

6 1381 RUSSO Eleonora 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.98 10

1°: X  2°: 3.82  3°: 3.98    4°: 3.76             

7 1006 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.97  

1°: 3.89  2°: 3.97  3°: 3.95    4°: X             

8 1010 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.97  

1°: 3.78  2°: 3.53  3°: 3.79    4°: 3.97             

9 1134 DA MUTTEN Daniela 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.83  

1°: 3.43  2°: 3.25  3°: 3.83    4°: 3.56             

10 1000 PAVAN Viviana 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.82  

1°: X  2°: 3.61  3°: 3.82    4°: 3.73             

11 1434 TARANZANO Vittoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.35  

1°: 3.35  2°: 3.23  3°: 2.99    4°: 3.30             

  1278 MERCADANTE Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1128 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.55 18

1°: 3.84  2°: 3.93  3°: 4.28    4°: 4.55             

2 1003 MAROSTICA Cristina 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.35 17

1°: 4.19  2°: 4.35  3°: 4.17    4°: X             

3 1385 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.29  

1°: 4.10  2°: 3.88  3°: 4.29    4°: 3.93             

4 1393 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.27 14

1°: 3.84  2°: 3.57  3°: 3.68    4°: 4.27             

5 943 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.23 13

1°: 3.90  2°: 4.03  3°: 4.12    4°: 4.23             

6 1452 TOSCO Simona 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 4.11 11

1°: 3.76  2°: 4.11  3°: 4.06    4°: 4.03             

7 1004 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.63  

1°: 3.63  2°: 3.40  3°: 3.55    4°: 2.79             

8 1340 PERNACI Sara 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.59 9

1°: X  2°: 3.59  3°: 3.43    4°: 3.10             

9 1291 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.44  

1°: X  2°: 3.21  3°: 2.81    4°: 3.44             

10 1323 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.18  

1°: 2.95  2°: 3.12  3°: 3.07    4°: 3.18             

  1007 ALEXANDRESCU Greta Mari 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

  1138 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX Ass  

  1018 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1034 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.17 20

2 1128 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.55 18

3 1003 MAROSTICA Cristina 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.35 17

4 1109 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.33 16

5 1146 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.29 15

6 1385 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.29  

7 1393 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.27 14

8 943 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.23 13

9 1251 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 4.15 12

10 1452 TOSCO Simona 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 4.11 11

11 1001 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.08  

12 1381 RUSSO Eleonora 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.98 10

13 1006 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.97  

14 1010 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.97  

15 1134 DA MUTTEN Daniela 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.83  

16 1000 PAVAN Viviana 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.82  

17 1004 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.63  

18 1340 PERNACI Sara 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.59 9

19 1291 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.44  

20 1434 TARANZANO Vittoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.35  

21 1323 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.18  



  1007 ALEXANDRESCU Greta Mari 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

  1278 MERCADANTE Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

  1138 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX Ass  

  1018 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:20 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1108 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.74 20

1°: 9.45  2°: 9.24  3°: 9.49    4°: 9.74             

  ­0.2    +0.2    +0.4      ­1.0           

2 1145 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.61 18

1°: 9.52  2°: 9.61  3°: 9.61    4°: 9.40             

  ­0.4    +0.9    ­1.3      ­0.7           

  1352 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1476 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.81 20

1°: 11.01  2°: 11.81  3°: 11.16    4°: 11.50             

2 1255 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.66 18

1°: 8.66  2°: 8.57  3°: 8.30    4°: 8.07             

3 1225 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7.76 17

1°: 7.69  2°: 7.37  3°: 7.76    4°: 7.48             

4 756 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.75 16

1°: 6.81  2°: 6.83  3°: 7.75    4°: 6.84             

5 1482 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.35  

1°: 6.72  2°: 7.20  3°: 7.15    4°: 7.35             

6 1303 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.76  

1°: 6.44  2°: 6.37  3°: 6.76    4°: 6.57             

7 1000 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 6.57  

1°: 5.54  2°: 6.31  3°: 6.35    4°: 6.57             

8 1311 NGA MESSI Genevieve Lin 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 6.50 15

1°: 6.16  2°: X  3°: 6.16    4°: 6.50             

9 1308 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.22 14

1°: 6.22  2°: 5.51  3°: 6.07    4°: 6.20             

10 1181 FELLETTI Martina 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 5.91 13

1°: X  2°: 5.58  3°: 5.86    4°: 5.91             

11 1210 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.68 12

1°: 5.48  2°: 5.30  3°: 5.68    4°: 5.22             

12 1420 SOGGIA Francesca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 5.49 11

1°: 5.49  2°: 4.18  3°: 5.06    4°: 5.10             

13 1054 MARANGON Emily 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 5.30  

1°: 3.26  2°: 5.30  3°: 4.58    4°: 5.00             

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 26.16 20

1°: 23.63  2°: 26.16  3°: X    4°: 20.60             

2 1226 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 22.93  

1°: 22.00  2°: X  3°: 18.28    4°: 22.93             

3 967 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.95 18

1°: 16.95  2°: X  3°: 16.19    4°: 13.46             

4 1141 DE LORENZO Alessandra 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14.53 17

1°: X  2°: X  3°: 14.53    4°: X             

5 802 BETTINI Ilaria 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 14.29 16

1°: X  2°: 13.54  3°: 14.29    4°: 13.80             

6 1058 BORGIONE Sara 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 14.04 15



1°: X  2°: 12.62  3°: 13.42    4°: 14.04             

7 1220 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.34 14

1°: X  2°: 11.87  3°: 13.34    4°: 12.08             

8 1009 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.66  

1°: 11.39  2°: 11.66  3°: 11.39    4°: ­             

  1000 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  1073 BUGO Rebecca 2002 CF TO002 SISPORT SSD Ass  

  1326 PACINI Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD Ass  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00 ­ Ora Fine: 14:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1302 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.55 20

1°: X  2°: 30.67  3°: 29.80    4°: 32.55             

2 1200 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 18.47 18

1°: 17.57  2°: 18.47  3°: 16.01    4°: 18.23             

3 1481 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 18.45 17

1°: 17.47  2°: 18.28  3°: 17.65    4°: 18.45             

4 1125 CORTESE Lucia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 17.28 16

1°: X  2°: 17.28  3°: 16.26    4°: 15.59             

5 1363 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 16.96  

1°: 16.96  2°: 15.66  3°: 16.60    4°: 16.62             

6 1059 BORGIONE Sara 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 14.52 15

1°: X  2°: 13.09  3°: 14.52    4°: 12.36             

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1454 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 35.96 20

1°: 28.51  2°: 30.52  3°: 35.96    4°: 35.37             

2 1205 FURESI Emanuela (I) 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 35.44  

1°: 34.22  2°: 34.46  3°: 35.44    4°: 32.76             

3 1254 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.35 18

1°: 20.11  2°: 21.56  3°: 24.35    4°: 19.10             

4 955 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.46 17

1°: 22.46  2°: 21.51  3°: X    4°: 20.11             

5 1163 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 21.31 16

1°: 21.30  2°: 21.15  3°: 21.31    4°: 20.13             

6 1090 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 19.27 15

1°: X  2°: 15.13  3°: 16.78    4°: 19.27             

7 1074 BUGO Rebecca 2002 CF TO002 SISPORT SSD 14.74  

1°: 14.74  2°: 12.47  3°: 13.51    4°: 14.30             

8 750 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.35 14

1°: 11.68  2°: 14.35  3°: 9.29    4°: 10.02             

9 1093 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 14.28 13

1°: X  2°: 13.19  3°: 10.94    4°: 14.28             

10 1122 CONVERSO Sabrina 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.43  

1°: X  2°: 10.55  3°: 11.43    4°: X             

11 1180 FELLETTI Martina 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 10.80 12

1°: 10.80  2°: X  3°: 8.74    4°: 7.86             

12 1327 PACINI Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 10.71  

1°: 9.26  2°: 9.61  3°: 10.71    4°: 10.06             

  1083 CAPEZZUTO Letizia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Marcia 3000m Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 967 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:06.53 20

2 557 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:40.78 18



3 952 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 19:10.57 17

4 986 NOVELLINI Elena 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 19:48.28  

5 987 BOCINA Alice 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 20:11.78 16

6 955 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 21:22.45 15

Passaggi: m. 1000: 5.14.4 ­ m. 2000: 10.44.7

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 BIANCO Costanza ­ PAVESI Lucrezia ­ ROLLE Nausicaa ­ BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT SSD 52.63 20

2 3 198 BAVA Sara ­ IOZZELLI Ludovica ­ MONTAROLO Sara ­ COTTINO Carlotta CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.96 18

3 1 112 LONGHI Elisabetta ­ LAZZARATO Caterina ­ BETTASSA Letizia ­ BERINDE Malina Lenuta CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 53.47 17

4 7 102 SATALINO Martina Maria ­ TREVISAN Sara Osariemen ­ DI GIOIA Maria Sole ­ CICIRIELLO Simona CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.54 16

5 8 103 TROVO' Sara ­ TITONE Alessia ­ FAINA Elena ­ EBAGUA Harriet Isiuwa CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.92 15

6 2 113 TOSETTO Elisa ­ CERETTO GIANNONE Giulia ­ DURANDO Emma ­ VERTERAMO Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 54.66 13

7 6 111 MAFTEAN Monica Sara ­ MAROSTICA Cristina ­ SABATINO Francesca ­ PIATTI Letizia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.71  

8 5 106 ALLAZZETTA Valentina ­ BORELLO Ilary ­ DI BERNARDO Rebecca ­ CARLISI Martina CF TO037 ATLETICA IVREA 58.90 11

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 109 AMERIO Martina ­ PAGLIASSOTTO Federica ­ EL MAAZI Assia ­ CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.18 14

2 3 110 PIOVANO Beatrice ­ CARELLA Gaia ­ MANNARINO Rebecca ­ CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.50 12

3 5 108 GANDOLFO Giulia ­ DAMIANO Alessandra ­ CASETTA Chiara ­ VACCA Alessia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.01  

4 7 104 FAVARO' Lidia ­ CAPEZZUTO Letizia ­ PERNACI Sara ­ FRASCONA' Alessia CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:01.21 10

5 4 107 TARANZANO Vittoria ­ PICCO Victoria ­ ZINGALES Giorgia ­ DA MUTTEN Daniela CF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.67  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 BIANCO Costanza ­ PAVESI Lucrezia ­ ROLLE Nausicaa ­ BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT SSD 52.63 20

2 3 198 BAVA Sara ­ IOZZELLI Ludovica ­ MONTAROLO Sara ­ COTTINO Carlotta CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.96 18

3 1 112 LONGHI Elisabetta ­ LAZZARATO Caterina ­ BETTASSA Letizia ­ BERINDE Malina Lenuta CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 53.47 17

4 7 102 SATALINO Martina Maria ­ TREVISAN Sara Osariemen ­ DI GIOIA Maria Sole ­ CICIRIELLO Simona CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.54 16

5 8 103 TROVO' Sara ­ TITONE Alessia ­ FAINA Elena ­ EBAGUA Harriet Isiuwa CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.92 15

6 6 109 AMERIO Martina ­ PAGLIASSOTTO Federica ­ EL MAAZI Assia ­ CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.18 14

7 2 113 TOSETTO Elisa ­ CERETTO GIANNONE Giulia ­ DURANDO Emma ­ VERTERAMO Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 54.66 13

8 3 110 PIOVANO Beatrice ­ CARELLA Gaia ­ MANNARINO Rebecca ­ CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.50 12

9 6 111 MAFTEAN Monica Sara ­ MAROSTICA Cristina ­ SABATINO Francesca ­ PIATTI Letizia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.71  

10 5 106 ALLAZZETTA Valentina ­ BORELLO Ilary ­ DI BERNARDO Rebecca ­ CARLISI Martina CF TO037 ATLETICA IVREA 58.90 11

11 5 108 GANDOLFO Giulia ­ DAMIANO Alessandra ­ CASETTA Chiara ­ VACCA Alessia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.01  

12 7 104 FAVARO' Lidia ­ CAPEZZUTO Letizia ­ PERNACI Sara ­ FRASCONA' Alessia CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:01.21 10

13 4 107 TARANZANO Vittoria ­ PICCO Victoria ­ ZINGALES Giorgia ­ DA MUTTEN Daniela CF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.67  

80 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:33 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1094 CARRETTONI Matteo (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.44  

2 6 1307 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.54 19

3 2 1382 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.10 17

4 8 1044 BISELLO Francesco (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.21  

5 7 1081 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.24  

6 5 1400 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.33  

7 3 1042 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.52  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:27 ­ Vento: ­3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1318 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.15 16

2 5 1132 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.24 14

3 8 1020 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.39 12

4 4 1248 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 10.46 11

4 6 1392 SARNI Francesco (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.46  

6 2 1021 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.54 10

7 3 1373 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.92 8

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 ­ Vento: ­0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 8 1256 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.07 18

2 3 1113 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.26 13

3 7 1331 PARAVANO Riccardo 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.90 9

4 6 1165 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.01 6

5 4 1121 COMELLI Luca Mesa 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.07  

6 2 1106 CENTRACO Emanuele 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.94 4

  5 1160 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32 ­ Vento: ­1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1123 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.17 15

2 4 1270 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.50  

3 5 1298 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.93  

4 7 1334 PAUTASSO Francesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.65  

5 3 1024 BACCHETTA Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.86 5

6 6 1111 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.37  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:33 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.19  

2 7 1212 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.93 7

3 4 1421 SPANO Luca 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.49  

4 3 1235 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.77  

5 5 1388 SALVATORE Pietro 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.90  

  6 1188 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX Ass  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1094 CARRETTONI Matteo (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.44 ­0.6   

2 6 1307 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.54 ­0.6  19

3 8 1256 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.07 ­0.1  18

4 2 1382 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.10 ­0.6  17

5 7 1318 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.15 ­3.0  16

6 2 1123 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.17 ­1.1  15

7 2 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.19 ­0.6   

8 8 1044 BISELLO Francesco (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.21 ­0.6   

9 7 1081 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.24 ­0.6   

9 5 1132 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.24 ­3.0  14

11 3 1113 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.26 ­0.1  13

12 5 1400 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.33 ­0.6   

13 8 1020 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.39 ­3.0  12

14 6 1392 SARNI Francesco (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.46 ­3.0   

14 4 1248 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 10.46 ­3.0  11

16 4 1270 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.50 ­1.1   

17 2 1021 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.54 ­3.0  10

18 7 1331 PARAVANO Riccardo 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.90 ­0.1  9

19 3 1373 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.92 ­3.0  8

20 5 1298 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.93 ­1.1   

20 7 1212 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.93 ­0.6  7

22 6 1165 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.01 ­0.1  6

23 4 1121 COMELLI Luca Mesa 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.07 ­0.1   

24 3 1042 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.52 ­0.6   

25 7 1334 PAUTASSO Francesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.65 ­1.1   

26 3 1024 BACCHETTA Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.86 ­1.1  5

27 2 1106 CENTRACO Emanuele 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.94 ­0.1  4

28 6 1111 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.37 ­1.1   

29 4 1421 SPANO Luca 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.49 ­0.6   

30 3 1235 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.77 ­0.6   

31 5 1388 SALVATORE Pietro 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.90 ­0.6   

  5 1160 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass ­0.1   

  6 1188 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX Ass ­0.6   

300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1316 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 38.03 20

2 2 1306 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 38.79 18

3 4 1383 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.92 17



4 5 849 PIAZZA Guido Rizieri (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 39.52  

5 3 1197 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.56  

6 6 1082 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 41.21  

7 1 1043 BISELLO Francesco (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 41.38  

8 8 1022 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 42.64 11

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1418 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 41.81 16

2 3 1343 PIARULLI Alessandro 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.06 15

3 5 1461 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.62 12

4 4 1271 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.70  

5 6 1250 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 43.18 10

6 8 1006 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 44.10 9

7 2 1297 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 44.31  

8 1 1265 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.33  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1012 PULIDO Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.21  

2 6 1319 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.34 14

3 3 1213 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 42.61 13

4 2 1299 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 46.01  

5 8 1437 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.54  

6 5 1010 FESTARI Devis (I) 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 47.41  

7 7 1025 BACCHETTA Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 48.31 8

8 4 1474 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 50.28  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1316 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 38.03 20

2 2 1306 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 38.79 18

3 4 1383 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.92 17

4 5 849 PIAZZA Guido Rizieri (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 39.52  

5 3 1197 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.56  

6 6 1082 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 41.21  

7 1 1043 BISELLO Francesco (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 41.38  

8 7 1418 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 41.81 16

9 3 1343 PIARULLI Alessandro 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.06 15

10 1 1012 PULIDO Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.21  

11 6 1319 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.34 14

12 3 1213 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 42.61 13

13 5 1461 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.62 12

14 8 1022 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 42.64 11

15 4 1271 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.70  

16 6 1250 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 43.18 10

17 8 1006 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 44.10 9

18 2 1297 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 44.31  

19 1 1265 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.33  

20 2 1299 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 46.01  

21 8 1437 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.54  

22 5 1010 FESTARI Devis (I) 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 47.41  

23 7 1025 BACCHETTA Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 48.31 8

24 4 1474 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 50.28  

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:48.42 20

2 848 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:50.88 18

3 806 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:52.54  

4 605 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:54.81 17

5 721 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:56.22 16

6 716 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:56.57 15

7 689 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 2:59.00 14

8 846 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:59.09  

9 599 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:07.38 13

10 834 PETRASSI Simone 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:09.09 12



11 711 CAUSIN Stefano 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:10.62 11

12 331 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 3:12.77  

Passaggi: m. 400: 1.05.3 ­ m. 800: 2.17.4

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 954 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:57.71  

2 807 D'ONOFRIO Filippo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 3:00.01  

3 567 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:03.71  

4 596 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:12.80 10

5 585 IMBROGNO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:15.92  

6 595 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:20.04  

7 524 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:21.36 9

8 805 PERAZZO Luca 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:26.81 8

9 847 PORRETTO Francesco (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:27.45  

10 785 VERALDI Daniele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:43.12 7

11 761 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:44.63  

12 712 CRIVELLO Alberto 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4:03.34  

Passaggi: m. 400: 1.08.6 ­ m. 800: 2.24.6

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:48.42 20

2 848 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:50.88 18

3 806 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:52.54  

4 605 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:54.81 17

5 721 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:56.22 16

6 716 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:56.57 15

7 954 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:57.71  

8 689 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 2:59.00 14

9 846 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:59.09  

10 807 D'ONOFRIO Filippo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 3:00.01  

11 567 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:03.71  

12 599 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:07.38 13

13 834 PETRASSI Simone 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:09.09 12

14 711 CAUSIN Stefano 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:10.62 11

15 331 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 3:12.77  

16 596 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:12.80 10

17 585 IMBROGNO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:15.92  

18 595 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:20.04  

19 524 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:21.36 9

20 805 PERAZZO Luca 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:26.81 8

21 847 PORRETTO Francesco (I) 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:27.45  

22 785 VERALDI Daniele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:43.12 7

23 761 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:44.63  

24 712 CRIVELLO Alberto 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4:03.34  

2000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 830 CARETTI Lorenzo (I) 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:11.44  

2 653 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:24.16 19

3 806 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 6:28.21 18

4 518 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 6:28.69 17

5 848 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 6:29.34  

6 689 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 6:36.71 16

7 599 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6:51.02 15

8 837 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6:57.32 14

9 957 ORSETTO Paolo (I) 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 7:00.94  

10 711 CAUSIN Stefano 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7:02.19 13

11 331 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 7:04.10  

12 585 IMBROGNO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:18.11 12

13 649 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7:27.11 11

14 756 PULIDO Alessandro 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 7:28.49 10

Passaggi: m. 400 : 1.09.7 ­ m. 800 : 2.24.8 ­ m. 1000: 3.02.6 ­ m. 1200: 3.41.3 ­ m. 1600: 4.57.4

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:42.59 20

2 954 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:47.73 18

3 721 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:48.49 17

4 605 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:49.17  

5 957 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:52.22 16

6 567 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:56.74 15

7 596 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:03.01 14

8 653 GILLI Riccardo 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:07.06 13

9 595 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:08.35  

10 805 PERAZZO Luca 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:23.15 12

  524 FARINA Alessandro (FC) 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:40.97  

Passaggi: m. 400 : 1.09.6 ­ m. 800 : 2.26.3 ­ m. 1000: 3.04.8

100 Hs H 84­8.50 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:02 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1194 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.41 20

2 6 1062 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.20 18

3 3 1147 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 15.24 17

4 4 1124 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.67 16

5 7 1414 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.89 15

6 5 1201 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.24 13

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:05 ­ Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1247 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 16.81 14

2 6 1266 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.73  

3 3 1237 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.46 12

4 7 1077 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.86 11

5 5 1361 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.35  

6 2 1438 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 19.67  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1194 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.41 +1.2  20

2 6 1062 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.20 +1.2  18

3 3 1147 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 15.24 +1.2  17

4 4 1124 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.67 +1.2  16

5 7 1414 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.89 +1.2  15

6 4 1247 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 16.81 +1.1  14

7 5 1201 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.24 +1.2  13

8 6 1266 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.73 +1.1   

9 3 1237 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.46 +1.1  12

10 7 1077 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.86 +1.1  11

11 5 1361 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.35 +1.1   

12 2 1438 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 19.67 +1.1   

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1193 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.45 20

2 4 1411 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.82 18

3 7 1079 CALGARO Andrea (I) 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 42.76  

4 6 1148 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 45.62 16

5 8 1369 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 46.22 15

6 2 1417 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.34 14

7 3 1000 ROVARETTO Emanuele 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 48.85 12

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1246 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.37 17



2 4 1189 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.11 13
3 7 1174 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 49.46 11

4 2 1019 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 52.80  

5 3 503 GILLI Riccardo 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 57.52 10

6 5 702 MUSCAS Gianluca 2002 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 57.70 9

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1193 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.45 20

2 4 1411 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.82 18

3 7 1079 CALGARO Andrea (I) 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 42.76  

4 6 1246 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 45.37 17

5 6 1148 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 45.62 16

6 8 1369 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 46.22 15

7 2 1417 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.34 14

8 4 1189 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.11 13

9 3 1000 ROVARETTO Emanuele 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 48.85 12

10 7 1174 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 49.46 11

11 2 1019 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 52.80  

12 3 503 GILLI Riccardo 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 57.52 10

13 5 702 MUSCAS Gianluca 2002 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 57.70 9

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1233 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.53 20

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  ­   ­   ­   ­   ­   O   XO   XXX                                            

2 1274 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.53 18

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  ­   ­   ­   ­   XO   O   XO   XXX                                            

3 1441 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.50 17

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  ­   ­   O   O   O   O   XXX                                              

4 1061 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.50 16

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                              

  ­   O   O   XXO   XO   XO   XXX                                              

5 1066 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1.45 14

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  ­   O   O   O   O   XXX                                                

5 1184 FERRERO Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.45 14

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  ­   ­   ­   O   O   XXX                                                

5 1371 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.45 14

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  ­   ­   O   O   O   XXX                                                

5 1367 RAVAZZI Pietro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.45 14

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  ­   ­   O   ­   O   XXX                                                

9 1209 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.40  

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

9 1468 VARI Alberto 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1.40 11

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

9 1236 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.40 11

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  ­   ­   O   O   XXX                                                  

  1001 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:05 ­ Ora Fine: 17:15 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1131 CUREA Sebastian Andrei 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.70 20

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                

  ­   ­   O   O   O   O   XO   O   ­   O   ­   O   ­   XXX                                

2 1067 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2.60 18

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                    

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   ­   O   ­   XXX                                    

3 1227 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.40  

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  ­   O   XXO   XXO   XO   XXO   XXO   XXX                                            

4 1372 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.10 17

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  O   O   XO   XO   X­   ­                                                

5 1360 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.60  

1.60 1.80                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:45 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1317 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.75 20

1°: 5.54  2°: 5.75  3°: X    4°: 5.68             

  +1.3    +0.1          +1.2           

2 1412 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.50 18

1°: 5.33  2°: 5.50  3°: 5.29    4°: 4.79             

  +0.5    +1.2    +1.4      +1.2           

3 1191 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.12 17

1°: 5.12  2°: 5.12  3°: 4.42    4°: 5.02             

  +3.6    +2.1    +0.3      +1.2           

4 1203 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 5.10 16

1°: 3.76  2°: 4.43  3°: 4.86    4°: 5.10             

  +1.8    +0.6    +1.4      +0.7           

5 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.02 15

1°: 5.01  2°: 4.67  3°: 5.02    4°: 4.75             

  +2.7    +1.7    +0.7      +0.9           

6 1399 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.98 14

1°: 4.64  2°: 4.70  3°: 4.98    4°: 4.61             

  +1.2    +1.7    +1.1      +0.8           

7 1150 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.92 13

1°: 4.48  2°: 4.70  3°: 4.85    4°: 4.92             

  +1.5    +0.7    +1.5      +1.8           

8 1114 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.83 12

1°: 4.83  2°: 4.63  3°: 4.62    4°: 4.71             

  +0.0    +1.0    +1.0      +3.0           

9 1460 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.82 11

1°: 4.82  2°: 4.81  3°: 4.67    4°: 4.66             

  +2.1    +0.5    +3.0      +2.1           

10 1202 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.81  

1°: 4.57  2°: 4.55  3°: 4.81    4°: 4.70             

  +0.6    +2.4    +0.5      +1.0           

11 1330 PARAVANO Riccardo 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.66 10

1°: 4.66  2°: 4.63  3°: 4.44    4°: 4.58             

  +0.5    +1.0    +2.7      +0.3           

12 1076 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.38  

1°: 4.38  2°: 4.23  3°: 4.22    4°: 4.20             

  +1.0    +1.0    +1.2      +1.2           

13 1187 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.30 9

1°: 3.32  2°: 3.85  3°: 4.30    4°: 4.24             

  +0.8    +0.6    +0.7      +0.6           

14 1208 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.25 8

1°: 4.15  2°: 4.18  3°: 4.25    4°: 3.65             

  +1.0    +0.1    +1.8      ­0.3           

15 1164 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.15 7

1°: 4.09  2°: 3.95  3°: 4.03    4°: 4.15             

  +0.4    +0.1    +1.0      +0.8           

16 1335 PAUTASSO Francesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.10  

1°: 4.10  2°: 3.70  3°: 3.75    4°: 3.72             



  +0.2    +0.1    +0.8      +0.8           

17 1107 CENTRACO Emanuele 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.92 6

1°: 3.12  2°: 3.62  3°: 3.92    4°: 3.86             

  ­0.7    +3.8    +1.5      +1.5           

18 1422 SPANO Luca 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.59 5

1°: X  2°: 3.59  3°: 3.51    4°: 3.49             

      +1.2    +0.8      +0.5           

19 1389 SALVATORE Pietro 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.49  

1°: 3.27  2°: 3.39  3°: 3.30    4°: 3.49             

  +0.2    +1.6    +2.6      +0.7           

20 1065 TOSCANO Giacomo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.47  

1°: 3.47  2°: X  3°: 3.33    4°: 2.97             

  +0.8        +0.9      +2.0           

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1293 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.19 20

1°: 10.91  2°: 10.55  3°: 11.19    4°: 10.90             

  ­1.1    ­1.3    ­0.9      ­0.6           

2 1232 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.48 18

1°: 9.70  2°: 9.84  3°: 10.48    4°: ­             

  ­0.2    ­1.3    ­1.9                 

3 1192 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.41 17

1°: 9.18  2°: 9.59  3°: 9.91    4°: 10.41             

  ­0.8    ­1.1    ­0.9      ­0.4           

4 1190 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.29 16

1°: 10.10  2°: 10.29  3°: 9.71    4°: X             

  ­1.0    ­1.2    ­2.2                 

5 1182 FERRERO Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.24 15

1°: 8.96  2°: X  3°: 9.24    4°: 9.14             

  ­0.6        ­0.3      ­0.8           

6 1002 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.65 14

1°: 7.50  2°: 8.65  3°: 8.52    4°: 8.60             

  ­1.3    +0.1    +1.0      ­1.0           

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:50 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1333 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 13.59 20

1°: 12.01  2°: 13.59  3°: 12.69    4°: 11.73             

2 1366 RAVAZZI Pietro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.75 18

1°: 9.09  2°: 10.75  3°: X    4°: 9.15             

3 1001 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.49 17

1°: 10.49  2°: 9.11  3°: 9.37    4°: 9.90             

4 1185 FESTARI Devis (I) 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.16  

1°: 10.16  2°: 8.50  3°: X    4°: X             

5 1228 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.08  

1°: 9.91  2°: 10.06  3°: 10.08    4°: 9.88             

6 1260 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.50  

1°: 9.29  2°: 9.49  3°: 9.33    4°: 9.50             

7 1358 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.40 16

1°: 9.40  2°: 9.17  3°: 8.92    4°: 8.99             

8 1447 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.19 15

1°: 8.41  2°: 9.19  3°: 8.94    4°: 8.76             

9 1196 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.93 14

1°: 7.90  2°: 8.00  3°: 8.42    4°: 8.93             

10 1427 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.82 13

1°: 6.01  2°: 8.29  3°: 8.82    4°: 8.53             

11 1000 BUZZI Davide 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.76  

1°: 7.07  2°: 7.76  3°: 7.35    4°: 7.04             

12 1300 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 7.44 12

1°: 6.89  2°: 7.13  3°: 6.88    4°: 7.44             



13 1458 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 7.38  
1°: 7.23  2°: 6.70  3°: 7.38    4°: X             

14 1403 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.88 11

1°: 6.69  2°: 6.86  3°: 6.88    4°: 6.77             

15 1119 COMBA Alessandro 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 6.82 10

1°: 6.82  2°: 6.30  3°: 6.03    4°: 5.39             

16 1004 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6.29 9

1°: 6.01  2°: X  3°: 5.77    4°: 6.29             

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:57 ­ Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1229 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 35.43 20

1°: 35.43  2°: X  3°: 33.83    4°: 31.27             

2 1332 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 33.60 18

1°: 30.73  2°: X  3°: 32.60    4°: 33.60             

3 1216 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.55 17

1°: X  2°: 19.52  3°: 22.29    4°: 25.55             

4 1380 ROVARETTO Emanuele 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 22.01 16

1°: 18.17  2°: 19.83  3°: 22.01    4°: 20.52             

5 1368 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 21.11 15

1°: 21.11  2°: 19.71  3°: 18.89    4°: 18.88             

6 1204 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 19.65 14

1°: 18.22  2°: 19.65  3°: 15.39    4°: X             

7 1401 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.56 13

1°: 15.01  2°: X  3°: 18.56    4°: 18.19             

8 1149 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 16.69 12

1°: 15.00  2°: 16.69  3°: 15.56    4°: 15.06             

9 1426 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.58 11

1°: 12.66  2°: 13.87  3°: 16.58    4°: 13.73             

10 1195 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.32 10

1°: 13.77  2°: 16.32  3°: 15.23    4°: X             

11 1112 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.17  

1°: 16.10  2°: 16.17  3°: 14.44    4°: 15.59             

12 1276 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.05  

1°: 12.39  2°: 15.05  3°: X    4°: X             

13 1404 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.52  

1°: 11.18  2°: 11.80  3°: 11.17    4°: 13.52             

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:10 ­ Ora Fine: 14:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1413 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.29 20

1°: 44.89  2°: 36.02  3°: 39.08    4°: 45.29             

2 1179 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.75  

1°: 27.54  2°: 30.75  3°: 25.40    4°: X             

3 1359 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.97 18

1°: X  2°: 22.91  3°: 23.97    4°: 23.74             

4 1214 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 23.09 17

1°: 22.56  2°: 23.09  3°: 22.32    4°: X             

5 1273 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 19.73 16

1°: 19.14  2°: 17.94  3°: X    4°: 19.73             

6 1269 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 16.71 15

1°: X  2°: 13.99  3°: 16.55    4°: 16.71             

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1217 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.24 20

1°: 46.24  2°: 36.58  3°: X    4°: 35.09             

2 1215 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 38.21 18



1°: 38.21  2°: 36.47  3°: 37.35    4°: 35.83             

3 1257 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.37 17

1°: 28.56  2°: 23.44  3°: 31.37    4°: 29.46             

4 1087 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 30.67 16

1°: 25.17  2°: 30.67  3°: 29.20    4°: 29.16             

5 1448 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 27.64 15

1°: 27.64  2°: X  3°: 23.81    4°: 25.06             

6 1444 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.54 14

1°: 23.89  2°: 23.33  3°: 26.54    4°: 24.35             

7 1143 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.13  

1°: 19.65  2°: 21.13  3°: 20.15    4°: 26.13             

8 1259 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26.00 13

1°: 24.84  2°: 22.32  3°: 25.29    4°: 26.00             

9 1101 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 25.72 12

1°: 25.72  2°: 24.55  3°: 18.83    4°: 23.50             

10 1050 BOGNI Daniele 2002 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 21.66 11

1°: 21.66  2°: 19.96  3°: 20.85    4°: 18.82             

11 1173 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 21.55 10

1°: 21.55  2°: 21.31  3°: 16.06    4°: 17.47             

12 1402 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 21.28 9

1°: 19.38  2°: 15.59  3°: 18.81    4°: 21.28             

13 1275 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.82  

1°: 19.82  2°: 17.31  3°: 19.07    4°: 19.69             

14 1475 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 18.09  

1°: 18.09  2°: X  3°: 16.84    4°: 17.47             

15 641 PILIEGO Edoardo 2002 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.86  

1°: 14.86  2°: X  3°: 11.22    4°: 10.05             

16 1120 COMBA Alessandro 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.28  

1°: X  2°: 10.31  3°: 12.28    4°: 11.56             

  1045 BISELLO Stefano (I) 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE Ass  

Marcia 5000m Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:22 ­ Ora Fine: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 25:57.56 20

2 745 STELLA Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31:11.98 18

3 520 CANAVESE Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31:15.82  

4 642 FANOTTO Davide 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 36:19.40 17

5 641 PILIEGO Edoardo 2002 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 37:48.76 16

Passaggi: m. 1000: 5.10.9 ­ m. 2000: 10.25.8 ­ m. 3000: 15.43.8 ­ m. 4000: 20.57.4

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 SION Federico ­ SION Alessandro ­ MARMO Riccardo ­ NSONGAN Nadir CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.51 20

2 6 200 SCARSELLI Federico ­ CANU Filippo Giovanni ­ FOSSATI Nicolo' ­ MUSICA Tommaso CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.74 17

3 2 206 TOLOSANO Alessandro ­ SMOQUINA Matteo ­ FORTALLA Fabio ­ CIASULLO Simone CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 49.16 16

4 7 208 MAGNEA PEN Sokun ­ FIORE Alessandro ­ TRONZANO Simone ­ RICCARDINO Davide Andre CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.65 15

5 4 204 CASTELLETTI Elian ­ CORICA Riccardo ­ RAVETTA Marcello ­ ABOURIDA Zakaria CM TO037 ATLETICA IVREA 50.54 14

6 3 299 GARZARO Tommaso ­ GARGIULO Massimiliano ­ FREA Marco ­ DI CAPUA Edoardo CM TO002 SISPORT SSD 52.32 12

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 DI CARLO Lorenzo ­ RUSSO Simone ­ SIDOLET Andrea ­ FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.73 18

2 4 202 ANNONE Enrico ­ PAUTASSO Matteo ­ FALZOI Giacomo Marco ­ FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 50.78 13

3 5 209 VARI Alberto ­ TORTORA Mauro ­ GILLI Riccardo ­ CAUSIN Stefano CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 53.71 11

4 6 201 MOTTINO Alessandro ­ CADONI Zeno ­ PRINSI Andrea ­ CIOCHETTO Matteo CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.36  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 SION Federico ­ SION Alessandro ­ MARMO Riccardo ­ NSONGAN Nadir CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.51 20

2 3 205 DI CARLO Lorenzo ­ RUSSO Simone ­ SIDOLET Andrea ­ FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.73 18

3 6 200 SCARSELLI Federico ­ CANU Filippo Giovanni ­ FOSSATI Nicolo' ­ MUSICA Tommaso CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.74 17

4 2 206 TOLOSANO Alessandro ­ SMOQUINA Matteo ­ FORTALLA Fabio ­ CIASULLO Simone CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 49.16 16



5 7 208 MAGNEA PEN Sokun ­ FIORE Alessandro ­ TRONZANO Simone ­ RICCARDINO Davide Andre CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.65 15

6 4 204 CASTELLETTI Elian ­ CORICA Riccardo ­ RAVETTA Marcello ­ ABOURIDA Zakaria CM TO037 ATLETICA IVREA 50.54 14

7 4 202 ANNONE Enrico ­ PAUTASSO Matteo ­ FALZOI Giacomo Marco ­ FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 50.78 13

8 3 299 GARZARO Tommaso ­ GARGIULO Massimiliano ­ FREA Marco ­ DI CAPUA Edoardo CM TO002 SISPORT SSD 52.32 12

9 5 209 VARI Alberto ­ TORTORA Mauro ­ GILLI Riccardo ­ CAUSIN Stefano CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 53.71 11

10 6 201 MOTTINO Alessandro ­ CADONI Zeno ­ PRINSI Andrea ­ CIOCHETTO Matteo CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.36  

100 Hs H 76­8.50 Allieve ­ extra

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:11 ­ Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1459 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 15.96  

2 3 1457 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.61  

3 4 1140 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 17.52  

Salto con l'asta/PV Donne ­ extra

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:05 ­ Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1051 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   O   XXX                  

2 1280 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT SSD 3.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   ­   XO   ­   O   O   XXX                  

3 1279 MIDANA Eleonora 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   ­   XXO   ­   O   ­   XO   O   XXX                  

4 1218 GEMELLO Gaia 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.70  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                              

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   XXO   ­   O   ­   XXX                              

5 1075 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.55  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                      

  ­   ­   ­   ­   XO   O   O   XO   XO   XO   XXX                                      

6 1264 MANOTI Alissya 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.30  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                              

  ­   ­   O   ­   O   XXO   XXX                                              

7 1000 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.10  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                                                  

  ­   ­   O   XO   XXX                                                  

110 Hs H 91 Allievi ­ extra

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:25 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1295 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 15.25  

2 3 1377 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.04  

110 Hs H 100 JM ­ extra

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:22 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1000 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.72  

Salto con l'asta/PV Uomini ­ extra

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo ­ 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1129 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT SSD 3.60  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                  

  ­   ­   XO   O   XXX                                                  



2 1103 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT SSD 3.30  

2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  ­   ­   O   XXX                                                    

3 1277 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT SSD 3.30  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                  

  ­   XO   O   X­   ­                                                  

4 1296 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 3.30  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                                                  

  XO   XO   XO   ­   ­                                                  

5 1364 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3.30  

2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  ­   O   XXO   XXX                                                    

6 1312 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT SSD 3.00  

2.70 3.00 3.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  1144 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

                                                           

                                                           

  1230 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

                                                           

                                                           

  1374 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


